

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO:
DOSTAWA OLEJU NAPĘDOWEGO DO SAMOCHODÓW EKSPLOATOWANYCH
W POGOTOWIU RATUNKOWYM W WAŁBRZYCHU NA PODSTAWIE
ELEKTRONICZNYCH KART DO BEZGOTÓWKOWEGO TANKOWANIA PALIWA –
ZNAK PR/PN/04/2015**

Znak sprawy: PR/PN/04/2015

Wałbrzych, dnia 03.07.2015 r.

WYJASNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNY WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz. 907, poz. 984, 1047 i 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915 i 1146, 1232 oraz z 2015 r. poz. 349) zawiadamia się, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie SIWZ.

1. Pytanie:

Czy istnieje możliwość zaakceptowanie taryfikatora opłat za karty :

- 0 zł netto za karty nowe wydane po podpisaniu umowy oraz kolejne karty wydawane na nowe numery rejestracyjne lub nowego użytkownika zamawiane w okresie obowiązywania umowy oraz wznowione (wydane po upływie terminu ważności).

- 10 zł netto za karty zamiennie (wydawane w miejsce utraconych, zmiana dotychczasowych danych) Zdaniem Wykonawcy opłata za karty zamiennie, wydane w przypadku zablokowania przez użytkownika pinem, bądź zniszczenia, zagubienia powinna obciążać Zamawiającego. Wykonawca nie wyraża zgody na ponoszenie kosztów za karty wydane z winy użytkownika

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający akceptuje przedstawione warunki.

2. Pytanie:

Czy Zamawiający akceptuje zasady postępowania w przypadku utraty lub zniszczenia kart flota (OWS Wykonawcy z dn. 01.07.15 V Zasady postępowania w przypadku utraty lub zniszczenia karty flota)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający akceptuje przedstawione warunki.

3. Pytanie:

Czy istnieje możliwość wprowadzenia zapisów, które dopuszczają możliwość zamawiania kart i blokowania kart alternatywnie poprzez portal internetowy?

Wykonawca po podpisaniu umowy udostępni portal flotowy - interaktywny system, za pośrednictwem którego, przy indywidualnym przekazaniu loginu i hasła Zamawiający zarządza taborem samochodowym.

.....
Korzystanie z naszej witryny umożliwia administrowanie kartami bez konieczności wychodzenia z biura, a wielostopniowe zabezpieczenia zapewniają pełną ochronę danych biznesowych.

Najważniejsze funkcje portalu:

- bezpłatny dostęp do danych o transakcjach flotowych;
- wgląd w salda transakcji i faktury za zakup paliw i usług;
- samodzielnie zamawianie nowych i zastrzeganie zagubionych kart;
- wgląd w raporty z danymi o transakcjach floty m.in. według zużycia paliw, centrów kosztowych
- aktualizacja danych na temat pracy floty co 24 godziny;
- możliwość szybkiego pobrania i bezpiecznego przetwarzania danych z portalu.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający akceptuje przedstawione warunki.



4. Pytanie:

Czy Zamawiający zaakceptuje, że Wykonawca przesyła karty w ciągu 15 dni roboczych licząc od dnia złożenia zamówienia na karty, a następnego dnia Wykonawca listem poleconym wysyła piny ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający akceptuje przedstawione warunki.

5. Pytanie:

Czy Zamawiający zaakceptuje fakt, iż każda dokonana transakcja bezgotówkowa za pomocą karty mikroprocesorowej potwierdzona jest dowodem wydania. Dowody wydania (wydruki z terminala) nie są podpisywane przez kierowców Zamawiającego ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający akceptuje przedstawione warunki.

6. Pytanie:

W odniesieniu do zapisów SIWZ , informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych, nie ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiającego co do stacji paliw. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

Przy powyższym informujemy, że nie wszystkie stacje Wykonawcy w kraju działają w systemie całodobowym, czy zatem Zamawiający akceptuje taką sytuację?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający akceptuje przedstawione warunki.

7. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do treści zawieranej umowy zapisów dot. postępowania reklamacyjnego:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający akceptuje przedstawione warunki.

8. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, po wyborze oferty, zaakceptowania i włączenia do treści umowy regulaminu Wykonawcy dotyczącego sprzedaży i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający akceptuje przedstawione warunki.

9. Pytanie:

Czy Zamawiający doprecyzuje sposób obliczenia ceny, w przypadku Wykonawcy oferującego więcej niż jedną stację paliw w odległości nie większej niż 6 km od siedziby Zamawiającego?

Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy powinien przyjąć cenę obowiązującą na stacji najbliższej siedziby Zamawiającego, czy obliczeń dokonać w oparciu o średnią cenę ze wszystkich stacji w promieniu 6 km.

Odpowiedź:



Zamawiający wymaga podania ceny oleju napędowego ze stacji najbliższej siedziby Zamawiającego.

10. Pytanie:

Czy Zamawiający wyznaczy inny dzień, z którego Wykonawca powinien podać cenę jednostkową brutto (zał.1 oferta)?

Zamawiający wymaga podania ceny na dzień 7 lipca z godziny 9:00, przy terminie składania ofert tego samego dnia na godzinę 10:00. Wykonawca nie ma możliwości przygotowania i doręczenia oferty w tak krótkim czasie. Biorąc pod uwagę możliwość doręczenia oferty za pośrednictwem przesyłki kurierskiej oraz znaczną odległość dzielącą siedziby Wykonawcy i Zamawiającego, Wykonawca może podać cenę na minimum 3 dni przed terminem składania ofert.

Jeśli Zamawiający wyznaczy inny dzień, np. dzień ogłoszenia o zamówieniu Wykonawcy będą mogli przygotować i doręczyć oferty w terminie.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

11. Pytanie:

Czy Zamawiający w odniesieniu do pkt.2 Ogólnych Warunków Tankowania Paliwa Zamawiający dopuszcza możliwość wysłania kart i kodów PIN tego samego dnia, dwoma osobnymi przesyłkami z dwóch równych miejsc?

Wykonawca nadaje dwie przesyłki – z kartami i kodami PIN. Przesyłki nadawane są z dwóch różnych miejsc w Polsce (między doręczeniem przesyłek może wystąpić różnica do 2 dni). Wykonawca nie wstrzymuje jednak wysyłki kodów PIN do czasu potwierdzenia odebrania kart przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

12. Pytanie:

Czy Zamawiający uzna za równoważne określenie limitu kwotowego dla każdej karty (wskazanego we wniosku) w miejsce limitu ilościowego, o którym Zamawiający pisze w pkt.2 Ogólnych Warunków Tankowania Paliwa?

Wykonawca ogranicza karty limitami wyrażonymi w PLN. Ograniczeniu podlega maksymalna kwota transakcji w ciągu doby, tygodnia i miesiąca, lub wyłącznie kwoty miesięcznej. Zamawiający wybiera zestaw limitów z spośród dostępnej u Wykonawcy puli i wskazuje go we wniosku.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

13. Pytanie:

Zamawiający w pkt.5 Ogólnych Warunków Tankowania Paliwa dopuszcza możliwość wydania wydruku z terminala w miejsce podpisanego pokwitowania. Czy Zamawiający tym samym odstąpi od wymogu podpisywania wydruków?

W przypadku kart paliwowych podpis jest zastąpiony wprowadzeniem kodu PIN. Kierowca Zamawiającego otrzymuje kwit WZ (wydruk) zawierający wymagane przez Zamawiającego dane.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

14. Pytanie:

Zamawiający przewiduje zakup paliw również dla sprzętu, czy Zamawiający doprecyzuje czy dany sprzęt będzie fizycznie na stacji, czy paliwa będą pobierane do zbiorników zewnętrznych? Oraz czy Zamawiający zaakceptuje poniższe rozwiązanie? (pkt.3.4 i siwz)

W przypadku tankowania zbiorników zewnętrznych karta zostanie wystawiona na „sprzet”, natomiast szczegółowa nazwa sprzętu będzie widniała na fakturze oraz w zestawieniu transakcji. Wykonawca nadal będzie prowadził wykaz transakcji z rozbiciem na poszczególne sprzęty, ale nazwa sprzętu nie będzie widniała na karcie.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający akceptuje przedstawione warunki.

15. Pytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się na określenie innego dnia, z którego Wykonawcy podają ceny jednostkowe ze stacji (formularz ofertowy)?

Zamawiający wymaga wykonania obliczeń w oparciu o ceny z dnia 18.05.2015r. przy terminie składnia ofert przypadającym na 20.05.2015. Wykonawcy mają więc zaledwie dwa dni na przygotowanie i doręczenie ofert. Określenie innego dnia, np. z dnia ogłoszenia lub bieżącego pozwoli Wykonawcom na przygotowanie i doręczenie ofert w terminie.

Ponieważ ceny w ciągu dnia mogą ulegać zmianom, określenie ceny z 18.05.2015 r jest możliwe dnia 19.05.2015. Wykonawcy ze względów logistycznych mogą nie doręczyć ofert na kolejny dzień roboczy do godz.9:00.

Odpowiedź:

Zamawiający nie odnajduje wyżej wymienionej treści w dokumentacji postępowania.

16. Pytanie:

Czy załącznik nr 6 stanowiący wykaz stacji paliw może zostać złożony na własnym wzorze, z zachowaniem wymaganych przez Zamawiającego danych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

17. Pytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie jako daty zapłaty odebrania środków przez bank Wykonawcy (§8 pkt.4 umowy)?

W rozumieniu Wykonawcy zakup ma miejsce w momencie odebrania towaru na stacji, a płatność w momencie odebrania zapłaty za towar.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

18. Pytanie:

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie §9 umowy?

Wykonawcy nie mogą spełnić warunku zaproponowanego przez Zamawiającego. Na wysokość cen detalicznych paliw wpływa bardzo wiele czynników, m.in.: uwarunkowania regionu, podatki nakładane na paliwa, czyli VAT i akcyza, cena ropy naftowej oraz gotowych produktów na światowych giełdach, kursy walut, warunki na rynku krajowym i lokalnym kształtowane przez konkurencję.

Wykonawca oświadcza przy tym, że stosowane ceny paliw będą dostosowywane wyłącznie do panującej sytuacji rynkowej i zostanie zachowana konkurencyjność oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie odnajduje wyżej wymienionej treści w dokumentacji postępowania.

19. Pytanie:

Zamawiający określa jako podstawę do zawarcia umowy pismo akceptujące, stanowiące również załącznik do umowy (§1 pkt.1 i §15A). Czy Zamawiający doprecyzuje jakie pismo ma na myśli?

Odpowiedź:

Zamawiający nie odnajduje wyżej wymienionej treści w dokumentacji postępowania.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie został zmieniony.
Oferty należy złożyć w terminie do dnia 07.07.2015 roku do godziny 10.00
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.07.2015 roku o godzinie 10.30**